ОПУБЛИКОВАНО

«Официальный вестник»

от __________№ _______
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

44 сессии (второго созыва)

От 21.08.2015  г.                                                                                         № 512

г.Болотное

Об утверждении порядка сдачи в аренду муниципального имущества, находящегося в собственности Болотнинского района в новой редакции

 В целях приведения нормативно- правовых актов Болотнинского района Новосибирской области с действующим законодательством, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить порядок сдачи в аренду муниципального имущества, находящегося в собственности Болотнинского района в новой редакции.

          2. Признать утратившим силу решение 44-ой сессии Совета депутатов Болотнинского района (первого созыва) Новосибирской области от 26.12.2008 г . №399 «О порядке сдачи в аренду муниципального имущества, находящегося в собственности Болотнинского района Новосибирской области».

Председатель Совета   депутатов                                  Глава Болотнинского района

                                                                                                 Новосибирской области

__________В.Н. Карпов
                                                        ____________ В.А. Франк